



ที่ มท.๕๓๐๘.๓/กฟจ.ชม.๔๑๘๕๙/๖๖

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ
เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อใช้งานงบลงทุนและงานโครงการ จำนวน ๑๑ รายการ ให้แนบยกเลิกพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟจ.ชม.(บห.) (ขจ.)๐๓๒/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๖,๘๑๕.๑๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยสิบห้าบาทสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๖,๘๑๕.๑๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยสิบห้าบาทสิบสตางค์) และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายวินท์ จันทรตา)

รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖



๒๙/๘/๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002287647
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ส.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟช.ม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
ค.ต้นนาเมือง อ. ต้นทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานงบลงทุนและงานโครงการ จำนวน 11 รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ น.1กฟช.ม.(บพ.)(ชจ.)072/2566 โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	200.000 ชิ้น	31.00	6,200.00
2	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	500.000 ชิ้น	40.00	20,000.00
3	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	700.000 ชิ้น	47.00	32,900.00
4	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	400.000 ชิ้น	48.00	19,200.00
5	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	1,000.000 ชิ้น	9.20	9,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวินท์ จันทร์ตา)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินท์ จันทร์ตา)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 ส.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



29/8/66



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002287647
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ส.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	I-02-020-0003	2,100.000	10.30	21,630.00
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		เมตร		
7	I-02-026-0205	400.000	230.00	92,000.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm		ชิ้น		
8	I-02-026-0302	100.000	158.00	15,800.00
PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.		ชิ้น		
9	I-02-030-0102	500.000	31.00	15,500.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
10	I-02-030-0103	500.000	69.00	34,500.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-18S SQ.MM.		ชิ้น		
11	I-04-002-0102	50.000	3,200.00	160,000.00
FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				426,930.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				426,930.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,885.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				456,815.10
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยสิบห้าบาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายรวิทร์ จันทร์ตา)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้อำนวยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายรวิทร์ จันทร์ตา)
รองผู้จัดการ (บริการลูกค้า) รักษาการแทน
ผู้อำนวยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 ส.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



29/8/66



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลลิ้นนาเมือง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๘๗๖๔๗

วันที่ 28 ส.ค. 2566

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖



ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๓๓.๑๗	๖,๖๓๔.๐๐
๒	รหัส 1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๔๒.๘๐	๒๑,๔๐๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	๗๐๐	ชิ้น/piece	๕๐.๒๙	๓๕,๒๐๓.๐๐
๔	รหัส 1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	๔๐๐	ชิ้น/piece	๕๑.๓๖	๒๐,๕๔๔.๐๐
๕	รหัส 1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U- BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๙.๘๔	๙,๘๔๔.๐๐
๖	รหัส 1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๒,๑๐๐	Meter	๑๑.๐๒	๒๓,๑๔๔.๑๐
๗	รหัส 1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	๔๐๐	ชิ้น/piece	๒๔๖.๑๐	๙๘,๔๔๐.๐๐
๘	รหัส 1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๖๙.๐๖	๑๖,๙๐๖.๐๐
๙	รหัส 1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๓๓.๑๗	๑๖,๕๘๕.๐๐

